Приложение 2
к Лицензионным условиям осуществления хозяйственной деятельности по централизованному водоснабжению и водоотведению в новой редакции (п.п.2.2.3; 3.2.2.)
СВЕДЕНИЯ 
о соответствии  образовательного и квалификационного уровня персонала нормативным требованиям проведения хозяйственной деятельности по централизованному водоснабжению и водоотведению

_________________________________________________________________________ 
(полное наименование субъекта хозяйствования в соответствии с уставом  или фамилия, имя, отчество физического лица-предпринимателя)

Раздел 1. Перечень и квалификационный уровень специалистов
	№ н/п
	должность
	фамилия, имя отчество
	работает в данной организации  (постоянно/временно)
	общий стаж по специальности
	образование (учебное заведение, год окончания, квалификация по диплому, специализация)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	

	

	

	

	


	Всего
	

	

	

	

	



Раздел 2. Сведения о профессиональном и квалификационном составе работников
	№ п/п
	профессия
	количество
	разряды (класс)

	
	
	согласно штатному расписанию
	фактическая
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	

	

	

	

	

	

	

	

	


	Всего
	

	

	

	

	

	

	

	

	



"___" ________________ 20__ г.
	М.П.
	_______________________________  (Должность руководителя 

юридического лица)                                 
	(подпись)
	__________________
     (фамилия, имя, отчество)

	________________________ 
(начальник отдела кадров*)
	________ 
(подпись)
	___________________________ 
(фамилия, имя, отчество)



* Примечание о соответствии данных об образовании и уровне квалификации, указанных в справке, оригиналам документов.
